
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 

 

20.02.2024 № 22/1-а 

 

 

 

Об утверждении состава членов  

Регионального методического актива 

 

 

В целях развития единой системы научно-методического 

сопровождения работников образования Красноярского края, развития 

системы методической работы в городе Назарово, на основании приказа 

КГАУ ДПО «Красноярский краевой институт повышения квалификации  

и профессиональной переподготовки работников образования» от 14.02.2024 

№ 03-02-63 «Об утверждении состава Регионального методического актива»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав муниципальной команды Регионального 

методического актива на 2024-2026 годы согласно приложению  

к данному приказу. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций рассмотреть 

возможность выплат стимулирующего характера педагогам-членам 

Регионального методического актива. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель управления образования    С.В. Гаврилова 



Приложение к приказу 

управления образования 

администрации г. Назарово 

20.02.2024 № 22/1-а 

 

Состав муниципальной команды Регионального методического актива 

на 2024-2026 годы на территории г. Назарово 

 
 ФИО Место работы Должность 

1.  Бормова Татьяна Михайловна МКУ «Комплексный центр 

обслуживания 

муниципальных 

учреждений управления 

образования" г. Назарово 

Красноярского края 

Начальник отдела 

информационно-

методического 

обеспечения  

2.  Александрова Лидия 

Казисовна 

МАОУ «Гимназия №9» г. 

Назарово 

Учитель математики 

3.  Блинова Наталья 

Александровна 

МАОУ «Гимназия №9» г. 

Назарово 

Учитель биологии 

4.  Соболева Виктория 

Анатольевна 

МАОУ «Гимназия №9» г. 

Назарово 

Учитель физики 

5.  Решетникова Лариса 

Валерьевна 

МАОУ «СОШ № 7» Учитель русского 

языка и литературы 

6.  Белобородова Любовь 

Михайловна 

МАОУ «СОШ № 7» Учитель географии 

7.  Носова Анна Анатольевна МАОУ «СОШ № 2 им. Г.Я. 

Борисенко» 

Учитель математики 

8.  Полякова Наталья 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ № 1 Учитель русского 

языка и литературы 

 


